CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado DO Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201tCOMCCVX» et CASTOOl

ATO N" 270/2003.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais.

V

RESOLVE:

Art. 1°. A, sessão ordinária fixada através do Ato n°

265/2003 para do dia 25 de novembro de 2003, fica transferida para as 19:00 horas,
do dia 26, do mesmo mês e ano.

Art. 4°. Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Conceição do
iro de 2003.Castelo-ES, em 24 de nov(

RREIRA
ão do CasteloPresidente da Municipal de

IQSÉffi MffiJpLOSES
Seglindo

IS RREIRA DOS SANTOS
Primeiro